
Mezinární Field Trial Malíkovice - Výsledková listina

23.9.2022 - Grande Quete couple pointer-setter, rozhodčí: Straková E., Murarescu M., Kostic B.

Aristani´s Korado Pointer pes 24.03.17 Orságová Martina
Titul: CACIT, CACT Hodnocení: výborně (EXC) Pořadí: 1 Body: 20
Energické plně koncentrované hledání s výraznou touhou najít zvěř. Ve 4. minutě běh přerušen pro
chybu partnera. V doběhu realizuje výborný bod ve stylu plemene a i přes velké rušení partnerem je
při vzletu a výstřelu absolutně klidný. 
Noah von der Postschwaige Pointer pes 04.12.15 Martin Maria
Titul: res.CACIT, res.CACT Hodnocení: výborně (EXC) Pořadí: 2 Body: 19
Hledání rychlé s výborným systémem, výborná práce s větrem, na konci běhu realizuje korektní bod
na pernaté.

23.9.2022 - Field Trials couple pointer-setter, rozhodčí: Straková E., Murarescu M., Kostic B.

Orto Vis Tranquilla Anglický setr pes 25.07.19 Dvořáková Vlaďka
Titul: CACIT, CACT Hodnocení: výborně (EXC) Pořadí: 1 Body: 20
Výborné hledání, plně koncentrované, s výraznou touhou najít zvěř. Výborná práce s větrem. V 6.
minutě realizuje obtížný bod na přelétnuté koroptvi,  která nechce vzlétnout. Po vzletu a výstřelu
klidný. 
Apaurin Rocky Sa Bedema Anglický setr pes 25.05.19 Kabilka Theodor
Titul: res.CACIT, res.CACT Hodnocení: výborně (EXC) Pořadí: 2 Body: 19
Hledání rychlé, temperamentní s poněkud horším systémem. V 6. minutě prokazuje přiznávku. V 8.
minutě realizuje korektní bod na pernaté.
Athos z Drválovského revírů Hvězdová Kateřina Mgr. Irský červenobílý setr pes 19.03.18
Hodnocení: velmi dobře (T.B.) Pořadí: 3 Body: 13
Ve 2.minutě realizuje korektní bod na pernaté. Hledání zpočátku rychlé, dobře se staví na terén, v
doběhu minut se však hledání zhoršuje.

23.9.2022 - Derby couple pointer-setter, rozhodčí: Straková E., Murarescu M., Kostic B.

RICA du Comte de Trepugnat Anglický setr fena 23.04.20 Weinfurtová Dita
Hodnocení: výborně (EXC) Pořadí: 1 Body: 20
Ve 4.  minutě vystavuje,  zvěř  se samovolně zvedá, po vzletu a výstřelu absolutně klidná.  Hledání
samostatné, rychlé a plně koncentrované. Výborná mechanika pohybu. Na konci běhu realizuje druhý
korektní bod.
Quno von Grundleinshof Pointer pes 06.04.20 Hučko Martin
Hodnocení: výborně (EXC) Pořadí: 2 Body: 19
Výborná  mechanika  pohybu,  výborné  využití  terénu  i  práce  s  větrem.  Na  konci  běhu  realizuje
korektní bod na pernaté.
Juventus z Dubských lesů Pointer pes 30.11.20 Orságová Martina
Hodnocení: výborně (EXC) Pořadí: 3 Body: 18
Hledání rychlé, chuťové, s výborným systémem, výborně pracuje s větrem. Ve 3. minutě realizuje
korektní bod na pernaté. V 9. minutě opět vystavuje, avšak zvěř je zhaslá.
Allmo Rocky Top Legacy Irský setr pes 16.12.20 Všetečková Veronika
Hodnocení: výborně (EXC) Pořadí: 4 Body: 17
V 1.minutě realizuje korektní bod na pernaté, hledání rychlé a koncentrované. Nechává se strhnout
partnerem ke krátkému pronásledování zvěře. Při návratu k vůdci realizuje druhý bod na korektní
bod na pernaté.



Peewee du Vallon des Becasses Gordon setr fena 23.12.19 Westphal Karl
Hodnocení: výborně (EXC) Pořadí: 5 Body: 16
Výborné,  velmi  chuťové hledání.  Ve  3.  minutě vystavuje,  před příchodem vůdce zvěř  samovolně
vzlétá, vůdce zvěř nevidí, a proto nestřílí a nechává psa pokračovat v hledání. V 10. minutě realizuje
korektní bod na pernaté.

24.9.2022 - Grande Quete couple pointer-setter, rozhodčí: Murarescu M., Kostic B., Straková E.

Franchannas Kleo Pointer fena 20.08.20 Hučko M.
Titul: CACIT, CACT Hodnocení: výborně (EXC) Pořadí: 1 Body: 20
Výborné hledání, ukazuje spontánní přiznávku. Na konci běhu realizuje korektní bob na pernaté zvěři.
B-Ranger del Duda Pointer pes 05.05.19 Hučko M. 
Titul: ResCacit, ResCACT Hodnocení: výborně (EXC) Pořadí: 2 Body: 19
Výborné, plně koncentrované hledání s výborným systémem. Na konci běhu realizuje velmi obtížný
bod na zvěři, která nechce vzlétnout.
Noah von der Postschwaige Pointer pes 04.12.15 Martin Maria
Hodnocení: výborně (EXC) Pořadí: 3 Body: 18
Hledání  působí  poněkud unaveným dojmem,  přes  to  je  vyvážené  a  má dobrý  systém.  Ve  čtvrté
minutě vystavuje a realizuje korektní bod na pernaté zvěři.
Aristani´s Kasilas Pointer pes 24.03.17 Hučko Martin
Hodnocení: výborně (EXC) Pořadí: 4 Body: 17
Hledání  ve vysokém tempu s  maximálním pokrytím terénu.  Ve třetí  minutě vystavuje  a realizuje
korektní bod. V páté min. opět vystavuje, je vzat vůdcem zpět v domnění, že na tomto místě byla zvěř
dříve. Partner zvěř prokáže. Na konci běhu opět vystavuje a realizuje korektní bod.

24.9.2022 – Field Trials couple pointer-setter, rozhodčí: Murarescu M., Kostic B., Straková E.

Opium du Gouyre Pointer pes 19.06.18 Hučko M.
Titul: CACIT, CACT Hodnocení: výborně (EXC) Pořadí: 1 Body: 20
Výborné hledání, konstantní tempo, výborná práce s větrem. Ve třetí min. realizuje korektní bod na
pernaté. Na konci běhu opět vystavuje a po vzletu a výstřelu je absolutně klidný.
Orkan von der Postschwaige Pointer pes 21.10.17 Dvořáková Vlaďka
Titul: ResCACIT, ResCACT Hodnocení: výborně (EXC) Pořadí: 2 Body: 19
Výborné hledání, plně koncentrovaný na práci. Spontánně přiznává. Na konci běhu realizuje korektní
bod na pernaté zvěři.
Ozzo Vis Tranquilla Anglický setr pes 25.07.19 Dvořáková Vlaďka
Hodnocení: výborně (EXC) Pořadí: 3 Body: 18
Rychlé  vyvážené  hledání  v  konstantním  tempu,  realizuje  korektní  bod  na  zvěři,  kterou  partner
neprokázal.
Nils Vis Tranquilla Anglický setr pes 28.06.17 Dvořáková Vlaďka
Hodnocení: výborně (EXC) Pořadí: 4 Body: 17
Hledání  rychlé,  vyvážené.  1x  staví  bez  prokázání  zvěře.  V páté  minutě  realizuje  korektní  bod  na
pernaté zvěři. Na konci běhu opět vystavuje a prokazuje zvěř, po vzletu a výstřelu klidný.
RICA du Comte de Trepugnat Anglický setr fena 23.04.20 Weinfurtová Dita
Hodnocení: výborně (EXC) Pořadí: 5 Body: 16
Hledání by mohlo jít  více do prostoru, ale je rychlé a správně vyvážené do obou stran. Prokazuje
spontánní přiznávku. V průběhu běhu realizuje korektní bod na pernaté zvěři.
Lakota del Sargiadae Pointer pes 30.10.15 Garcia Gonzalo
Hodnocení: výborně (EXC) Pořadí: 7 Body: 16
Hledání jde poněkud více do prostoru. V sedmé min. realizuje korektní bod. Na konci  běhu opět
vystavuje, partner přiznává v jeho zorném poli. Po postoupení zvěř neprokáže.



Orto Vis Tranquilla Anglický setr pes 25.07.19 Dvořáková Vlaďka
Hodnocení: výborně (EXC) Pořadí: 6 Body: 16
Předvádí rychlé, temperamentní hledání. V první minutě realizuje korektní bod na pernaté zvěři.
Rhiannon de la Cour Saint Florent Irský červenobílý setr fena 22.02.20 Jedličková Petra
Hodnocení: velmi dobře (T.B.) Pořadí: 8 Body: 14
Hledání není ideální, poněkud horší systém. Na konci běhu realizuje korektní bod na pernaté zvěři.
Boris di Valeggio Pointer pes 01.06.16 Garcia Gonzalo
Hodnocení: velmi dobře (T.B.) Pořadí: 9 Body: 13
Hledání postrádá energii a správný systém. V šesté min. vystavuje, po vzletu a výstřelu nutná mírná
podpora vůdce ke klidu.

25.9.2022 – Grande Quete couple pointer-setter, rozhodčí: Kostic B., Straková E., Murarescu M.

Noah von der Postschwaige Pointer pes 04.12.15 Martin Maria
Titul: CACIT, CACT Hodnocení: výborně (EXC) Pořadí: 1 Body: 20
Rychlé  chuťové  hledání  s  maximálním  pokrytím  terénu.  V  6.  minutě  realizuje  korektní  bod  na
pernaté. Na konci běhu realizuje 2. výborný bod.
Aristani´s Kasilas Pointer pes 24.03.17 Hučko Martin
Hodnocení: výborně (EXC) Pořadí: 2 Body: 17
V 1. minutě nevyužívá šanci na pernaté zvěři. Hledání rychlé ve stylu plemene. V 5. minutě realizuje
korektní těžký bod na pernaté.

25.9.2022 – Field Trials couple pointer-setter, rozhodčí: Kostic B., Straková E., Murarescu M.

Orto Vis Tranquilla Anglický setr pes 25.07.19 Dvořáková Vlaďka
Titul: CACIT, CACT Hodnocení: výborně (EXC) Pořadí: 1 Body: 20
Výborný  systém,  výborná  mechanika  pohybu,  výborná  práce  s  proměnlivým  větrem.  Výrazně
vyjádřená touha najít zvěř. V páté minutě realizuje korektní bod na pernaté zvěři.
Ozzo Vis Tranquilla Anglický setr pes 25.07.19 Dvořáková Vlaďka
Hodnocení: výborně (EXC) Pořadí: 2 Body: 19
Výborné, vyvážené a koncentrované hledání. V páté minutě vystavuje, dlouze postupuje, avšak zvěř
neprokáže. Na konci běhu realizuje korektní bod na pernaté zvěři.
RICA du Comte de Trepugnat Anglický setr fena 23.04.20 Weinfurtová Dita
Hodnocení: výborně (EXC) Pořadí: 3 Body: 18
V prvé minutě společně s partnerem realizuje korektní bod na pernaté. Hledání je vyvážené, po celou
dobu v plném tempu a zcela koncentrované. Trochu nižší držení hlavy.
Nice Vis Tranquilla Anglický setr fena 28.06.17 Kohutová M.
Hodnocení: výborně (EXC) Pořadí: 4 Body: 17
Rychlé, prostorné hledání s plným nasazením. 1x vystavuje, avšak zvěř neprokáže. Na konci běhu
realizuje korektní bod na pernaté zvěři.
Rhiannon de la Cour Saint Florent Irský červenobílý setr fena 22.02.20 Jedličková Petra
Hodnocení: výborně (EXC) Pořadí: 6 Body: 16
V první minutě realizuje korektní bod na pernaté. Hledání nemá ideální systém a rychlost je občas
přerušena ověřováním pachů. Prokazuje spontánní přiznávku.
Apaurin Rocky Sa Bedema Anglický setr pes 25.05.19 Kabilka Theodor
Hodnocení: výborně (EXC) Pořadí: 5 Body: 16
V 1. minutě realizuje korektní bod ve stylu plemene. Hledání rychlé, ne zcela vyvážené. V 5. minutě
nalevo vystavuje, nepostupuje a zvěř neprokazuje.
Eikki Coppersheen Irský setr pes 04.12.17 Poláková Julie
Hodnocení: výborně (EXC) Pořadí: 7 Body: 16
Hledání není s plným nasazením, působí poněkud zadrženě. Na konci běhu realizuje korektní bod na
pernaté zvěři. 



Elyen z Mešinské hájovny Pointer pes 05.05.16 Heroutová Michaela
Hodnocení: velmi dobře (T.B.) Pořadí: 8 Body: 13
V 1.  minutě realizuje  korektní  bod.  Systém a rychlost  hledání  ne  zcela  ideální,  1x  vystavuje  bez
prokázání zvěře.
Pesto du Mas de Zouave Anglický setr pes 13.10.20 Garcia Gonzalo
Hodnocení: C.Q.N. 
V první minutě realizuje korektní bod na pernaté, hledání je rychlé s velkým nasazením po celou
dobu. Na konci běhu vystavuje a po samovolném vzletu zvěře ji pronásleduje.

25.9.2022 – Derby couple pointer-setter, rozhodčí: Kostic B., Straková E., Murarescu M.

Juventus z Dubských lesů Pointer pes 30.11.20 Orságová Martina
Hodnocení: výborně (EXC) Pořadí: 1 Body: 18
Výborné hledání i  ve velmi proměnlivém větru.  Ve druhé minutě realizuje  zcela korektní  bod na
pernaté zvěři. V páté minutě realizuje druhý korektní bod. V celém běhu je výrazně vyjádřena touha
najít zvěř.


